
Schröder yeni dünya düzeni sürecini turizmcilere anlatacak

Almanya eski başbakanı Gerhard Schröder, bu yıl 3’ncüsü yapılacak olan, ‘Geleceğin Turizmi Turizmin Geleceği’ ana temalı 

Uluslararası Resort Turizm Kongresi’ne katılarak turizmcilere yeni dünya düzeni süreci ve turizmi etkilerini anlatacak.

Uluslararası Resort Turizm Kongresi’ne Denizbank Genel Müdürü Hakan Ateş ve Prof. Dr. Güngör Uras da katılarak birer 

sunum yapacak.

RESORT Dergisi imtiyaz sahibi Sururi Çorabatır, Türkiye’nin turizmde bugün geldiği nokta, uluslararası  alanda, bölgemizde ve rakip 

ülkelerdeki gelişmeler dikkate alındığında bu dönemde böyle bir kongrenin yapılmasının daha da önemli olduğunu  söyledi.

Dünyanın gündemde olan ekonomik kriz tartışmaları sürerken, seyahat endüstrisinin kriz süreçlerindeki rolü uluslar arası Resort Turizm 

Kongresi’nde tartışılacak

Geleceğin Turizmi turizmin Geleceği başlığı ile Antalya’da Lara-Kundu’daki Wow Kremlin Palace’ta 28-29 Kasım’da yapılacak olan 3. 

Uluslararası Resort Turizm Kongresi’ne Almanya eski başbakanı Gerhard Schröder de katılarak yeni dünya düzeni süreci ile ilgili bir 

konuşma yapacak.

Schröder,konuşmasında  Avrupa ve Asya’da yaşanan gelişmeler ile içine girilen yeni dünya düzeni ve bunun tek tek ülkeler ile turizme 

etkilerini anlatacak.

Kongrede ayrıca Denizbank Genel Müdürü Hakan Ateş ve Prof. Dr. Güngör Uras da birer sunum yapacak.Kongre ile ilgili bilgi 

vermek üzere İstanbul Taksim’deki Titanic Otel’de düzenlenen basın toplantısında konuşan Akdeniz Turistik Otelciler ve işletmeciler 

Birliği (AKTOB) Başkanı ve RESORT Dergisi imtiyaz sahibi Sururi Çorabatır, 3’ncüsü bu yıl yapılacak olan Uluslararası Resort 

Turizm Kongresi’nin içerik ve düzenlendiği tarih itibariyle çok önemli olduğunu söyledi.

Dünyada ekonomik kriz ve turizm

Çorabatır, kongrenin ‘Geleceğin Turizmi Turizmin Geleceği’ ana temasına uygun olarak dünyadaki gelişmeler ve bunların turizme 

olası yansımalarının, her biri kendi alanında uzman kişilerce sektör ile paylaşılarak tartışılıp değerlendirileceğini söyledi.Birleşmiş 

Milletler (BM) Dünya Bankası, Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD)’nin ayrı ayrı hazırladıkları raporlarda turizmin krizlerde 

ilaç,gibi işlev gördüğünü, kalkınma ve gelişmede kaldıraç rolü oynadığını belirten Çorabatır, ‘Seyahat endüstrisi profesyonellerinin 

yayını Resort Dergisi olarak 3’ncüsünü bu yıl düzenlediğimiz kongre bu açıdan çok önemlidir. Türkiye’nin turizmde bugün geldiği 

noktada böyle bir kongre özel bir önem taşıyor ” dedi

Çorabatır konuyla ilgili olarak daha sonra şunları söyledi:

“Uluslararası Resort Turizm Kongresi’ne Schröder’in yanı sıra Denizbank Genel Müdürü Hakan Ateş, ve Prof. Dr. Güngör Uras da birer 

sunum yapacaklar.

Seyahat endüstrisi 54 sektörle ilişkili

Kongremizde bu yıl sektör ile ilişkili diğer kesimlerden de konuşmacılar olacak. Ayrıca Wow Kremlin Palace’ta kongrenin yapılacağı 

salonun olduğu kattaki fuayede turizm ile ilişkili 54 sektörden firmaların yer alacağı bir sergi de bulunacak. 

3. Uluslararası Resort Turizm Kongresi 28-29 Kasım’da Antalya’da yapılacak.



İlklerin kongresi

Bu kongre kendi alanında hep ilkleri yaptı. Burada mevcut durum ve olası geleceğe ilişkin değerlendirmeler bölgesel ve dar çerçeveden 

değil, Türkiye ve dünyadaki durum çerçevesinde ele alınıyor.  Seyahat endüstrisinde öne çıkan eğilimler ile gelecek vizyonları ele 

alınıyor. 

En önemli buluşma platformu

Bu kongre turizm yatırımcıları ve yöneticilerine geleceği görme vizyon oluşturma noktasında rol oynuyor. Kongre aynı zamanda 

sektörün geleceği ilişkin karar almasını kolaylaştıracak bilgiler edinilmesini sağlıyor.

Bu kongrede alışılmış yorum ve analizlerden sıyrılarak talep ve arz cephesindeki trendler ile turizmin sosyal boyutlarının da gerçekte ne 

olduğu, nereye evrildiği gibi ana konular ele alınıp tartışılacak.

Turizmin bugünü ve yarını

Sektör-kamu kesimi ve ilişkili kesimler işbirliği ile yol haritası çıkarılacak

Her yıl bu kongre ile birlikte turizmin sosyal ve iktisadi boyutlarını sergileyen bir araştırma da burada açıklanıyor. Bu analizlerde 

yalnızca rakamlar değil, konuların içeriği, turizmde, sektörlerde ve toplumda bunun yansımalarının neler olduğu da ortaya konuluyor.

Uluslararası Resort Turizm Kongresinin amacı ve önemi

Bu kongre ile amacımız seyahat endüstrisinin başta istihdam ve yatırım olmak üzere cari açığını kapatılması, döviz dengesinin 

kurulması gibi ekonominin can damarı olan konular ile bölgeler arasında dengenin kurulması ve sosyal değişimin hızlanmasında 

turizmin oynadığı rolü sergileyip önemini anlatmaktır. 

Bu özellikleri ile Uluslararası Resort Turizm Kongresi, daha üçüncü yılında seçilen ana tema, konuşmacılar, oturum başlıkları ve 

katılımcıları ile ulusal ve uluslararası alanda sektörün bütün kesimleri ile kamu yönetimi için seyahat endüstrisinin  uluslararası alanda 

önemli bir buluşma platformu haline geldi.

Türkiye’nin turizmde bugün geldiği noktada böyle bir kongre özel bir önem taşıyor. 



Dünya turizminin ilk 10 ülkesi ve Tükiye'nin yeri

Turizm geliri en yüksek ilk 10 ülke (Milyar dolar)

Turizm harcaması/gideri en yüksek 10 ülke

  

Ziyaretçi sayısı en yüksek ilk 10 ülke (Milyon kişi)

Sıra 2011 2012* Değişim
(2010/11,%)

Değişim 
(2011/12, %)

1    Fransa 81.6 83.0 5.0 1.8

2    ABD 62.7 67.0 4.9 6.8

3    Çin 57.6 57.7 3.4 0.3

4    İspanya 56.2 57.7 6.6 2.7

5    İtalya 46.1 46.4 5.7 0.5

6    Türkiye 34.7 35.7 10.5 3.0

7    Almanya 28.4 30.4 5.5 7.3

8    İngiltere 29.3 29.3 3.6 -0.1

9    Rusya 22.7 25.7 11.9 13.4

10  Malezya 24.7 25.0 0.6 1.3

  Sıra

Turizm harcaması 
(Milyon dolar)

Toplamdaki 
payı (%)

Nüfusu 
(Milyon kişi)

Kişibaşına 
harcama

2011 2012* 2012 2012 (Dolar)

1    Çin 72.6 102.0 9.5 1,354 75

2    Almanya 85.9 83.8 7.8 82 1,023

3    ABD 78.2 83.5 7.8 314 266

4    İngiltere 51.0 52.3 4.9 63 828

5    Rusya 32.9 42.8 4.0 142 302

6    Fransa 44.1 37.2 3.5 63 586

7    Kanada 33.3 35.1 3.3 35 1,007

8    Japonya 27.2 27.9 2.6 128 218

9    Avustralya 26.7 27.6 2.6 23 1,210

10  İtalya 28.7 26.4 2.5 61 433

Turizm geliri Değişim (%)

2011 2012 2010/11 2011/12

1    ABD 115.6 126.2 11.7 9.2

2    İspanya 59.9 55.9 14.0 -6.6

3    Fransa 54.5 53.7 16.2 -1.5

4    Çin 48.5 50.0 5.8 3.2

5    Macao (Çin) 38.5 43.7 38.3 13.7

6    İtalya 43.0 41.2 10.9 -4.2

7    Almanya 38.9 38.1 12.1 -1.9

8    İngiltere 35.1 36.4 8.2 3.7

9    Hong Kong (Çin) 27.7 32.1 24.6 16.0

10  Avustralya 31.5 31.5 8.1 0.2



Uluslararası resort turizm kongresi

Turizm, dünya ve Türkiye’de hızla gelişiyor. 

Sektördeki hızlı değişim, konuların uluslararası düzeyde yakından takip edilmesini zorunlu hale getiriyor. 

Günümüzde seyahat endüstrisi olarak tanımlanan turizm sektörü, yapısı itibariyle ekonomik ve sosyal yaşamda en yüksek sinerjiyi 

yaratma özelliğine sahiptir. 

Bu özelliği ile seyahat endüstrisinin bugünkü durumunun değerlendirilmesi ve geleceğine ilişkin olasılıklar konusunda öngörülerde 

bulunulması önem kazanıyor.

Uluslararası Resort Turizm Kongresi bu gereksinimin ifadesi olarak doğdu.

İlki 2011’de yapılan, 3’ncüsü bu yıl 29 Kasım’da Antalya Lara-Kundu’da Wow Kremlin Palace’ta yapılacak olan Uluslararası Resort 

Turizm Kongresi, her biri alanında uzman kişilerin sektör profesyonelleri ile buluştuğu bir platformdur.

Kongre, Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği (AKTOB) ile Ekin Grubu’nun birlikte yayınladığı, seyahat endüstrisi 

profesyonellerinin dergisi RESORT adına Danışma Kurulu tarafından düzenleniyor. 

Uluslararası RESORT Turizm Kongresi ‘Geleceğin Turizmi Turizmin Geleceği’ ana teması altında seyahat endüstrisinin gündemdeki 

konu ve sorunlar ile geleceğe ilişkin beklenti ve öngörüler çeşitli başlıklar altında ele alınıyor.

Uluslararası RESORT Turizm Kongresi, konu konuşmacı ve katılımcıları ile 54 sektörle mal ve hizmet alışverişi olan seyahat 

endüstrisinin yarattığı katma değerin ulusal ve uluslararası alandaki yansıma ve etkilerini inceleyen kongre için hazırlanmış özel 

raporlar açıklanıp değerlendiriliyor.

Uluslararası RESORT Turizm Kongresi önceden kayıt yapmak suretiyle izleniyor. Kongreyi ilk yıl 620, ikinci yıl 1.020 kişi önceden 

kayıt yaptırarak izledi. 

Kongrenin hedef kitlesi seyahat endüstrisinin yatırımcı-işletmeci ve yöneticileri ile sektör profesyonelleridir.

Uluslararası RESORT Turizm Kongresi Danışma Kurulu 

Turizm eski bakanı Bahattin Yücel 

Türkiye Otelciler Federasyonu (TÜROFED) Başkanı Osman Ayık

Barut Oteller Grubu Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Barut 

Almanya Turizm Araştırmaları Merkezi Başkanı Armin Vielhaber 

ATSO Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf Hacısüleyman 

Gazeteci Erdal İpekeşen   

RESORT Dergisi Editörü Fehmi Köfteoğlu 



Dünden Bugüne Uluslararası Resort Turizm Kongresi

Uluslararası RESORT Turizm Kongresi’nin ilki 2011 yılında 2-4 Aralık’ta Antalya Talya Convention Center’de, 2’ncisi 28-29 Kasım’da 

Antalya Lara Barut Resort’te yapıldı. Kongre’nin üçüncüsü bu yıl 29 Kasım’da Antalya lara kundu wow Kremlin Palace’ta yapılacak.

         

Bundan önce yapılan Uluslararası RESORT Turizm Kongresi’nin konuşmacıları her zaman dünya seyahat endüstrisinin en önemli ve 

sektör için en etkili kişilerden oluşuyor.

Uluslararası RESORT Turizm Kongresi’nin 2-4 Aralık 2011’de Antalya’da Talya Otelde yapıldığı ilk yılki ana konuşmacısı (Keynote  

speaker) dünya turizminin lideri TUI Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Michael Frenzel’di. Kongreye ayrıca Avrupa seyahat pazarın 2. büyük 

grubu olan Rewe CEO’su Sören Hartman, TUI Rusya Müdürü Chris Mottershead, Coşkun Yurt-Coral/Odeon Mehmet Ersoy (ETS) birer 

konuşma ve sunum yaptı.

Lara Concorde Resort’te verilen hoş geldiniz kokteyline sektörün yanı sıra yerel yöneticiler ve siyasal parti temsilcileri katıldı. Kongreye 

daha önce kayıt yaptıran 620 kişi katıldı.

Uluslararası RESORT Turizm Kongresi’nin 2’ncisinin hoş geldiniz kokteyli 28 Kasım 2012’de Lara Concorde Resort’te, kongre de 29 

Kasım 2012’de Antalya’da Lara Barut Resort’te yapıldı. 

2. Uluslararası Resort Turizm Kongresi’nin ana konuşmacısı (Keynote  speaker) Alman tur operatörü Schauinsland Genel Müdürü 

Gerald Kassner’di. Kongrede Denizbank Genel Müdürü Hakan Ateş, Microsoft Türkiye Müdürü Tamer Özmen  ve Prof. Dr. Kerem Aklin 

ile TÜİK Başkanı Birol Aydemir birer sunum yaptılar. 

Yıldıray Karaer, Faruk Pekin, Yazgülü Aldoğan, Doç. Dr. Esra Arsan, Kaan Kavaloğlu ve Burak Tonbul’da kongre oturumlarında 

konuşmacıydı.

Kongreye daha önce kayıt yaptıran 1020 kişi katıldı.

 

3. Uluslararası Resort Turizm Kongresi bu yıl 28 Kasım akşamı Antalya Lara’da Concorde Resort’te hoş geldiniz kokteyli ile 

başlayacak. 29 Kasım’da Kundu-Lara’da Wow Kremlin Palace’ta yapılacak.   

Kongreye bu yıl Almanya eski başbakanı Gerhard Schröder de katılacak.

3’ncü Uluslararası Resort Turizm Kongresine ayrıca Avrupa seyahat endüstrisinin en büyük grubu olan TUI Plc CEO’su Peter Long ile 

Almanya’nın en büyük tur operatörlerinden FTI Genel Müdürü Dietmar Gunz da birer sunum yapacak. 

Kongrede Prof. Dr. Güngör Uras da dünya ekonomisindeki gelişmeler ve bunların Türkiye’ye yansımalarını anlatan bir sunum yapacak.

Uluslararası Turizm Kongresi’nde bundan önce olduğu gibi bu yıl da sektörün ulusal ve uluslararası alandaki öne çıkan firma ve 

kuruluşlarının üst düzey yöneticilerinin katılacağı oturumlar yapılacak. 

Bu yıl kongrede ayrıca sektör ile ilişkili kesimlerden temsilciler de konuşmacı olarak yer alacak. Kongreye kayıt yaparak katılacak kişi 

sayısının 1200 olması bekleniyor.



3. Uluslararası RESORT Turizm Kongresi’nin ana tema ve alt konu başlıkları

Ana tema : Geleceğin Turizmi Turizmin Geleceği 

Uluslararası Resort Turizm Kongresi’nde 

ele alınan konular ve oturum başlıkları : 

• Turizm yatırımlarının verimlilik ve finansmanı

• Turizm ve bilgi teknolojileri

• Finans kesimi seyahat endüstrisi ilişkileri 

• Türkiye’nin yeni turizm destinasyonları

• Turizmde; Neredeyiz, Neyi, Ne zaman, Neden, Nasıl, Kiminle yapacağız

• Seyahat endüstrisinin bugünü ve yarını

• Akdeniz ülkelerinin karşılaştırmalı rekabet üstünlükleri

• Seyahat endüstrisinin bugünü ve yarını

• Dünya turizminde yatırım, işletme, tanıtım ve pazarlamada yeni eğilimler  

• Turizm yatırım yapılabilirliği açısından Türkiye 

• Tüketici eğilimlerinde değişimin pazara yansımaları 

• Pazar ve ürün geliştirmede partnerlik ve tarafların rolü

• E-seyahat pazarı- Online satış pazarında durum ve beklentiler

3. Uluslararası Resort Turizm Kongresi sponsorları

Ana sponsor 

Denizbank (2012,2013)

Diğer sponsorlar

Kültür ve Turizm Bakanlığı (2013)

ICF (2011, 2012, 2013)

Lara Barut Resort (2012) 

Lara Concorde Resort (2011, 2012, 2013)

Wow Kremlin Palace (2013)  

Mey (2012)

İnoksan (2012)

Tanay (2012)

Bul (2013)



Resort Dergisi

Seyahat endüstrisi profesyonellerinin dergisi RESORT, Türkiye Otelciler Federasyonu (TÜROFED) üyesi Akdeniz Turistik Otelciler ve 

İşletmeciler Birliği (AKTOB) ile Ekin Grubu’nun 2001 yılından beri birlikte yayınladığı aylık yayın organıdır.

RESORT Dergisi, seyahat endüstrisini oluşturan konaklama-pazarlama- ulaşım-yatırım-işletme kesimleri ile konaklama sektörünün mal 

ve hizmet alışverişi nedeniyle ilişkide olduğu 54 sektörün profesyonellerine hitap eden bu alanın en etkili ve tek yayın organıdır. 

RESORT Dergisi her sayısında seyahat endüstrisinin ulusal ve uluslararası alandaki gelişmeler ile ilgili haber, yazı, araştırma ve 

incelemeler yer alıyor.

RESORT Dergisi ayrıca her sayıda sektörün güncel konular yanında; sektör içinde yer alan ve sektör ile ilişkili kesimler ile ilgili özel 

araştırma ekleri hazırlıyor. Bu ekler arasında Türkiye’de Grup ve zincir Oteller, Kongre-Toplantı Otelleri, Paket Tur pazarı-İncoming 

raporu da yer alıyor.

Bu özelliği ile RESORT Dergisi konaklama kesimi ve ilişkili olduğu 54 sektörü buluşturan köprü ve bir platform iken aynı zamanda 

seyahat endüstrisinin bilgi bankası işlevini görüyor.

Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği (AKTOB)

Türkiye turizmde turist kabul eden / ağırlayan incoming merkezli bir ülkedir.

İncoming ülkelerinde seyahat endüstrisinin lokomotifi konaklama kesimidir.

Türkiye’nin turizm merkezi ise başını Antalya’nın çektiği Akdeniz bölgesidir.

AKTOB sektörün lokomotifi konaklama kesiminin, turizmin merkezi olan Akdeniz bölgesindeki meslek kuruluşudur.

AKTOB, 1984’te Antalya Turistik İşletmeciler Derneği (ANTİD) adı ile faaliyete başladı. Daha sonra adını Akdeniz Turistik Otelciler ve 

İşletmeciler Derneği (AKTİD) ardından Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği (AKTOB) olarak değiştirdi.

Türkiye Otelciler Federasyonu (TÜROFED) üyesi olan AKTOB, Kültür ve Turizm Bakanlığı’ndan işletme belgeli 844 tesis ve bu 

tesislerdeki 158.867 oda/ 345.848 yatak kapasitesine ulaşan Akdeniz bölgesinin en büyük meslek örgütüdür.

AKTOB bünyesinde Araştırma Geliştirme (Ar-Ge) birimi olan sektörün ender kuruluşlarından biridir.  AKTOB Ar-Ge çalışmaları ile 

sektörün her kesimi için önemli olan konularda araştırma ve incelemelerin yanında sektör ile ilgili en yeni ve kapsamlı verileri sağlıyor.




